dvidešimt šešiems centams) PVM, pirkimo dokumentuose ir Preliminariojoje sutartyje nurodytų prekių 
įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais. Minimali pirkimui skirtų lėšų suma yra – 1 000,00 Eur 
(vienas tūkstantis eurų) be PVM, o maksimali pirkimui skirtų lėšų suma yra 165 289,26 Eur be (vienas šimtas 
šešiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai dvidešimt šeši centai) be PVM. 

5.3. Įkainis Preliminariosios sutarties ir Pagrindinės sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiamas, išskyrus:  

5.3.1. Padidėjus arba sumažėjus PVM tarifui, įkainis atitinkamai didinamas arba mažinamas. Įkainis